Spannbackenschellen
Artikel Nr. SBS-8 bis SBS-23
 P 7-178
RIEGLER & Co. KG, Vertriebstechnik Ausgabe  01/2024 Seite 1 von 1
Schützenstraße 27 | 72574 Bad Urach
Tel. 07125 9497-642
Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten. Die Eignungsprüfung obliegt dem/der Anwender*in. Die angegebenen Daten stellen keine
rechtlich zugesicherten Eigenschaften dar
Stahl glanzverzinkt (W1).
Leichte Ausführung, nach DIN 3017.
Einsatz: weiche Druckluft- und Benzinschläuche, optimal abdichtend und rundspannend,
für KFZ,- Reparatur- und Druckluftbetriebe.
Material: Stahl glanzverzinkt (W1)
Spannbackenschellen, Stahl glanzverzinkt
Artikel Nr. Ident Nr. Nenn-Ø
mm
Spannbereich
mm
Bandbreite
mm
SBS-8 114184 8,0 7,0 - 9,0 9,0
SBS-8 114185 9,0 8,0 - 10,0 9,0
SBS-10 114186 10,0 9,0 - 11,0 9,0
SBS-11 114187 11,0 10,0 - 12,0 9,0
SBS-12 114188 12,0 11,0 - 13,0 9,0
SBS-13 114189 13,0 12,0 - 14,0 9,0
SBS-14 114190 14,0 13,0 - 15,0 9,0
SBS-15 114191 15,0 14,0 - 16,0 9,0
SBS-16 114192 16,0 15,0 - 17,0 9,0
SBS-17 114193 17,0 16,0 - 18,0 9,0
SBS-18 114194 18,0 17,0 - 19,0 9,0
SBS-19 114195 19,0 18,0 - 20,0 9,0
SBS-20 114196 20,0 19,0 - 21,0 9,0
SBS-21 114197 21,0 20,0 - 22,0 9,0
SBS-22 114198 22,0 21,0 - 23,0 9,0
SBS-23 114199 23,0 22,0 - 24,0 9,0
SBS-12